
	

	
ZÁPIS	Z	JEDNÁNÍ	RADY	AVŠP	
V	Praze	dne	10.	4.	2019,	PKC	MFF	UK	Troja		
	
Přítomni:	 Čalkovská	(BČ),	Houžvičková	Šolcová	(KHŠ),	Karmazínová	(ŠK),	Krejčí	(AK)	
	
Omluveni:		 Motlová	(VM)	
	
	
Program	jednání:	
	

Program:	
	
1. Zápis	návrhu	změn	v	Radě	AVŠP	na	rejstříkový	soud	–	je	potřeba	podat	nový	návrh	

dle	usnesení	soudu.	Nutno	doplnit	„prohlášení“	i	od	potvrzených	členů	a	ověřeně	
podepsat	všechny	listy	přelepené	dohromady.	(BČ)	
	

2. Členské	poplatky	–	AK	provedla	rozesílku	upomínek	neplatičům,	revizi	jmenného	
seznamu	členů.	Rada	zrevidovala	nejasná	jména	(členové,	kteří	již	ve	VŠ	poradenství	
nefigurují	nebo	dlouhodobě	neaktivní)	a	určila,	kdo	bude	kontaktovat	konkrétní	
neplatiče	–	ověřit	do	konce	dubna,	zda	chtějí	či	nechtějí	být	členy.	Poté	rozeslat	
oznámení	o	ukončení	členství.	(AK,	KHŠ,	ŠK,	BČ)	
	

3. Další	akce	AVŠP	–	na	základě	žádosti	z	členské	základny	se	vypisuje	
a. Supervize	skupinová	–	28.	5.	2019	od	13	do	16	hod	v	CIPS	ČVUT,	supervizor	

Mgr.	Miloš	Havlík	–	poradce	CIPS	ČVUT.	(BČ)	
b. Krizová	intervence	–	celodenní	workshop	Lektor	Mgr.	Miloš	Havlík.	Místo	CIPS	

ČVUT,	nebo	MFF	UK,	čas,	rozsah	a	datum	bude	upřesněno	do	prázdnin.	(BČ)	
	

4. Konference	AVŠP:		
• na	web	budou	doplněny	kompletní	informace	ke	konferenci	podle	již	dodaných	

podkladů	v	co	nejbližším	termínu	(VM)	
• registrace	na	konferenci	bude	uzavřena	30.	5.	–	nutno	doplnit	info	na	web	(VM)	
• ubytování	na	kolejích	UK	není	možné	z	důvodu	plné	kapacity		
• doprovodný	program:	prohlídka	Rotundy	MFF	na	Malostranském	náměstí	bude	možná	

v	pátek	po	skončení	konference	(KHŠ).	Večerní	posezení	potvrdit	ve	vybraných	
prostorách	(BČ)	

• program	konference:	průběžně	potvrzovat	lektory	a	přednášející	

	

zapsala:	B.	Čalkovská	

	

	
	


